قاهره: الهيئة المصرية العامة للكتاب.
- ابن سینا (۱۹۶۸م). الإشارات و التنبيهات. به تصحیح سلیمان دنیا. قاهره. \_\_\_\_\_ . (۱۴۲۶ق). القانون فی الطب. بیروت: دار إحياء التراث العربی.
- \_\_\_\_\_ . (۱۳۳۱ش). كنوز المعزمین. مقدمة جلال الدین همایی. تهران: انتشارات آثار ملی.
- ابن خلدون، عبدالرحمان (۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م). مقدمه. تحقیق درویش الجویدی. بیروت: مكتبة العصرية.
- ابن ندیم، محمد بن اسحاق. (۱۳۹۱ق/۱۹۷۱م). الفهرست. تحقیق رضا تجدد. تهران: مكتبة الأسدی.
- ابوریحان بیرونی، محمد بن احمد. (۱۳۵۵ق). الجماهر فی معرفة الجواهر. حیدرآباد دکن: دائرة المعارف العثمانية.
- ابومعشر بلخی، جعفر بن محمد. (۱۳۸۸ش). الأحكام علی قرانات الكواكب. به كوشش یوسف بیگ باباپور و دیگران. قم: انجمن ذخایر اسلام.
- الگود، سیریل. (۱۳۵۲ش). تاریخ پزشکی ایران از دوره باستان تا سال ۱۹۳۴. ترجمه محسن جاودان. تهران: اقبال.
- اولمان، مانفرد. (۱۳۸۳ش). طب اسلامی. ترجمه فریدون بدره‌ای. تهران: انتشارات توس.
- تفضلی، احمد. (۱۳۵۴ش). مینوی خرد. تهران: انتشارات توس.
- چایلد، گوردن. (۱۳۵۲ش). انسان خود را می‌سازد. ترجمه احمد کریمی و محمد هل اتائی. تهران: شرکت سهامی کتاب‌های جیبی.
- ذاکری، مصطفی. (تابستان ۱۳۸۴ش). «تصحیح یک طلسم در فردوس الحکمه». تاریخ علم، شماره سوم، ص ۶۳-۷۴.
- رازی، محمد بن زکریا. (۱۳۷۵ق/۱۹۵۵م). الحاوی فی الطب. حیدرآباد دکن: مكتبة دائرة المعارف العثمانية.
- \_\_\_\_\_ . (۱۳۸۸ش). خواص الاشیاء. به تصحیح یوسف بیگ باباپور. قم: مجمع نشر ذخائر اسلامی.
- رضوی برقی، سید حسین. (پاییز ۱۳۸۳ش). «نقدی بر تصحیح کتاب فردوس الحکمه: کهن‌ترین درسنامه پزشکی». تاریخ علم، شماره دوم، ص ۱۷۹-۱۸۹.